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Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahı hız kesiyor, ancak özellikle

Asya’da Çin etkisi devam etmekte. Çin’de bu sabah da

bankalara sağlanan 1 yıl vadeli kredi maliyetleri %2,3’dan

%2,0’ye düşürüldü. Çin ekonomisinin desteklenmesi dışında,

bu gelişmelerin “carry trade” cephesinde de destekleyici

olabileceğini belirtelim. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sn. Cevdet

Yılmaz’ın “borsa ve kripto piyasalarına gelebilecek vergilerin

gündemden düştüğü” yönündeki açıklamasının da Borsa

İstanbul açısından önemli bir belirsizliği ortadan kaldırdığını

düşünüyoruz. Yaz aylarından bu yana baskısı hissedilen bu

konudaki rahatlamanın etkisi bir süre daha hissedilecektir.

BIST 100 endeksi, üç hafta sonra ilk kez dün 10 bin üzerinde

kapanırken aynı zamanda 50 ve 100 günlük üssel hareketli

ortalamaların da aşıldığını gördük. Endekste kalıcı rahatlama

için 10.200 - 10.500 direnç bölgesinin (dolar bazında 300$ ve

üzerinin) hacimli ve para girişi ile aşılması gerektiği

görüşümüzü koruyoruz. 2Ç24 finansalları gibi 3Ç24

finansalları için de beklentiler zayıf, ancak bu beklentilerin bir

bölümü fiyatların içinde. Fed ve ECB’nin faiz indirdiği bu

dönemde, TCMB’nin de Kasım’dan itibaren indirim sürecine

yaklaşması ve büyümeye dair iyileşme algısının güç bulması

halinde Borsa İstanbul’da yeni zirveler radara girebilir. Günün

ajandası sakin. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri ise güne 274

baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10:00 | Türkiye | Sektörel Enflasyon Beklentileri |

▪ 12:00 | Euro Bölgesi | OECD Ekonomik Görünüm Raporu |

▪ 17:00 | ABD | Yeni Konut Satışları (Ağustos) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.029,73 1,44 2,78

BIST 30 11.194,28 1,93 4,13

BIST 50 8.956,03 1,68 3,42

BIST Tüm 11.422,22 0,92 2,03

BIST Banka 14.678,77 3,83 8,86

BIST Ulaştırma 34.777,71 -0,04 1,28

BIST Sınai 13.169,64 0,35 0,10

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.074,52 0,6% 2,9%

Dax 18.996,63 0,8% 1,5%

Cac 40 7.604,01 1,3% 2,1%

FTSE 100 8.282,76 0,3% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 23,75 -0,79 1,62

GER 10 Yıllık Tahvil 2,22 0,86 10,55

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,74 0,00 -3,53 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,58 0,70 -4,43 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 1,19 17,22

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,14 0,05 15,82

EURTRY 38,26 0,18 16,84

GBPTRY 45,81 -0,02 21,78

BRENT ($) 74,34 -0,22 -3,29 

XAUUSD ($) 2659,70 0,10 28,92

XAGUSD ($) 31,96 -0,44 34,32

COPPER ($) 4,50 -0,15 16,23

XPTUSD ($) 988,00 0,00



Günlük Bülten
25 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Şirket ve Sektör Haberleri
ALFAS: Alfa Solar, 2Ç24'te 641 milyon TL net kar açıkladı.

Açıklanan net kar, bir önceki yılın aynı dönemine göre %23

arttı. Faaliyet giderlerinin azalması, net karı destekledi. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, yıllık bazda %22 azalırken,

çeyreklik bazda ise %16 arttı.

ALMAD: Altınyağ Madencilik, 2Ç24 finansal sonuçlarını 14

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 40 milyon TL net kar, bir önceki çeyrekte ise 17

milyon Tl net zarar ile açıklamıştı. Aynı dönemde şirketin

satış gelirleri yıllık bazda %79, çeyreksel bazda ise %69

azaldı.

BMSTL: BMS Birleşik Metal, 2Ç24 finansal sonuçlarını 5

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik

bazda %30, yıllık bazda ise %91 daraldı.

KNFRT: Konfrut Gıda 2Ç24 finansal sonuçlarını net zarar ile

açıkladı, böylece 2024 yılının ilk yarısında net zarar 96

milyon TL oldu. Net satışlar ise 640 milyon TL ile geçen

senenin altında kaldı.

KAREL: Karel Elektronik, 2Ç24 finansal sonuçlarını 270

milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrekte

finansal sonuçlarını 121 milyon TL zarar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 58 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

ALARK: Alarko Holding, bağlı ortaklığı Alsera Jeotermal’ın,

tarım ve seracılık alanında faaliyet gösteren Camser Tarım'ın

sermaye artırımına iştirak edeceğini açıkladı. Bu kapsamda,

şirketin toplam sermayesinin %51'ine tekabül edecek 3.6

bin adet pay, toplam 30 milyon TL bedelle edinilecek.

BRISA: Brisa Bridgestone, Katılım Varlık Kiralama A.Ş.

aracılığıyla yurt içinde tahsisli olarak ve/veya nitelikli

yatırımcılara satılmak üzere 5 milyar TL ihraç tavanı içinde

kira sertifikası ihracı için Sermaye Piyasası Kurulu'na (SPK)

yaptığı başvuru, 15 Ağustos 2024 tarihli SPK kararı ile

onaylandı.

ENERY, AHGAZ: Bağlı ortaklık Enerya Konya Gaz Dağıtım,

Derbent ilçesinde doğal gaz dağıtımı yapmak üzere lisans

kapsamının genişletilmesi için Enerji Piyasası Düzenleme

Kurumu'na başvuruda bulunduğunu açıkladı.

GRSEL: Gürsel Turizm Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Hürer Fethi Gündüz, şirketin 2024 yılını 7 milyar civarında

ciro ve 2 milyar TL FAVÖK ile kapatmasını beklediğini

açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Aksa 9,52 9,93 7,81

Peker G.M.Y.O. 5,15 9,81 5,32

İş Yatırım 37,40 7,41 3,49

Aselsan 62,45 5,31 7,49

Türk Telekom 54,85 4,58 9,83

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Batı Çimento 176,40 -10,00 -17,18 

Katılımevim Tasarruf Finansman52,10 -3,70 -2,80 

Tümosan Motor Ve Traktör134,30 -2,96 3,47

Koza Anadolu Metal 69,40 -2,60 1,46

Gırısım Elektrık Sanayı Taahhut Ve Tıcaret42,90 -2,46 -4,07 

YKBNK 430,09 0,23%

AKBNK 344,91 0,16%

ASELS 311,81 0,14%

EREGL 202,95 0,11%

ISCTR 185,05 0,11%

THYAO -203,08 0,17%

BIMAS -85,48 0,09%

TUPRS -72,56 0,08%

MGROS -64,64 0,07%

BRSAN -64,29 0,07%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Şirket ve Sektör Haberleri
KFEIN: Kafein Yazılım, üçüncü taraf kamu kurumu ile 20,1

milyon TL bedelli hizmet sözleşmesi, Libya Merkez Bankası

ile ise toplam bedeli 387 bin USD sözleşme imzalandığını

açıkladı.

MIATK: Mia Teknoloji, %100 bağlı ortaklığı Tripy

Mobility'nin Tübitak'a başvuru yaptığını ve 6,1 milyon TL

olan projenin desteklenmeye uygun bulunduğunu açıkladı.

OBAMS: Şirket, 2024 yılında Cezayir, İtalya ve Türkiye

antrepolarıyla toplam 20,8 milyon dolarlık buğday satış

sözleşmesi yaptı. Yüklemeler 30 Eylül - 7 Ekim arasında

yapılacak.

OZYSR: Özyaşar Tel, 4 milyon USD tutarında GES yatırımı

yapılmasına karar verdi. Bu yatırım ile yılda yaklaşık 11

milyon kW üzeri elektrik üretimi yapılması ve şirketin

elektrik tüketiminin %50’sini karşılaması hedeflenmektedir.

PLTUR: Platform Turizm, Bahçelievler Belediyesi tarafından

düzenlenen ve 388,1 milyon TL'lik teklifle şirket uhdesinde

kalan ihaleye ilişkin sözleşme imzalandığını açıkladı.

USAK: Şirket, Uşak Ulubey'deki 15,6 MW güneş enerjisi

projesi için 370 milyon TL’lik teşvik belgesinin onaylandığını

duyurdu. Tesis, Ekim 2024'te üretime başlayacak ve yıllık

elektrik tüketimlerinin %41’ini karşılayarak yaklaşık 300

milyon TL tasarruf sağlayacak.
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da eylül ayı Sektörel Enflasyon Beklentileri açıklanacak

TCMB’nin faiz indirimleri için öne çıkardığı iki koşuldan biri olan “enflasyon beklentilerinin öngörülen tahmin aralığına

yakınsaması” sürecini Sektörel Enflasyon Beklentileri anketinden takip ediyoruz. Sektörel Enflasyon Beklentileri; Piyasa

Katılımcıları Anketi ile derlenen finansal ve reel sektörden katılımcıların, İktisadi Yönelim Anketi ile derlenen imalat

sanayinde faaliyet gösteren firmaların ve Tüketici Eğilim Anketi ile derlenen tüketicilerin 12 ay sonrası tüketici enflasyonu

beklentilerinin izlenmesini amaçlamaktadır. En son ağustos ayında yayınlanan ankette 12 ay sonrası yıllık enflasyon

beklentileri piyasa katılımcıları için 1,3 puan azalarak %28,7’ye, reel sektör için 1,2 puan azalarak %53,8 seviyesine

gerilerken, hanehalkı için 1,1 puan artarak %73,1’e yükseldi. TCMB Başkanı Fatih Karahan, 2024 – 3. Çeyrek Enflasyon

Raporu sunumunda piyasa katılımcıları, reel sektör ve hanehalkı beklentileri arasındaki ayrışmanın gelecek dönemde

azalmasını ve beklentilerin çıpalanmasını hedeflediklerini belirtirken, burada seviye değil seyir gözettiklerini ve

beklentilerdeki gerileme eğilimine odaklandıklarını vurgulamıştı.

Reel kesim güven endeksi 100 değerinin altında kalmaya devam etti

Arındırılmamış reel kesim güven endeksi (RKGE) eylül ayında 98,5 seviyesinden 98,8 seviyesine yükselirken, üst üste ikinci

ayında da 100 değerinin altında kalarak anketin kapsadığı reel kesim temsilcilerinin ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin

azaldığı kötümser bir görünüme işaret etti. Mevsim etkilerinden arındırılmış endeks ise 98 seviyesinden 98,2 seviyesine

sınırlı bir iyileşme gösterirken, burada da endeksin 100 değerinin altında kalmaya devam ettiği izlendi. Diğer yandan

kapasite kullanım oranı (KKO) eylül ayında %75,4 seviyesinden %74,9 seviyesine inerken, mevsimsel etkilerden arındırılmış

KKO ise %75,7 seviyesinden %75,9 seviyesine çıktı. Reel kesim güven endeksindeki zayıflamanın ve diğer öncü

göstergelerdeki yavaşlama sinyallerinin gelecek dönemde devamını bekliyoruz. Ekonomik aktivitedeki soğumanın üçüncü

çeyrekte çok daha belirgin düzeyde gerçekleşeceğine ilişkin beklentimizi sürdürüyoruz. Yılsonu büyüme tahminimiz %3

düzeyinde.

Hazine, dolar cinsi 10 yıl vadeli tahvil ihracına çıkacak

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2024 dış finansman programı çerçevesinde dolar cinsinden 10 yıl vadeli tahvil ihracı için BBVA,

BOFA, Citi ve JP Morgan'a yetki verdiğini duyurdu. Hazine’den yapılan duyuruda yeni tahvil ihracı ile eş zamanlı olarak bir

yükümlülük yönetimi işlemi gerçekleştirileceği ifade edilirken, bu işlem çerçevesinde uluslararası sermaye piyasalarında

işlem görmekte olan 2024-2026 vadeleri arasındaki ABD doları cinsinden 6 adet tahvilin yeni ihraç edilecek tahvil ile

değiştirileceği ve/veya nakit karşılığı geri alınacağı ifade edildi. Yapılan açıklamaya göre yükümlülük yönetimi işlemi 25

Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirilecek ve işleme ilişkin ilk sonuçlar 26 Eylül 2024 tarihinde duyurulacak. Duyuruda

yükümlülük yönetimi işlemine ilişkin sürecin 1 Ekim 2024 tarihi itibarıyla tamamlanacak ve 3 Ekim 2024 tarihi itibarıyla

duyurulacağı bilgisi de paylaşıldı.

Hazine, uluslararası sermaye piyasalarından yılbaşından bu yana toplam 7 milyar dolar borçlandı. Hazine dış finansman

programı çerçevesinde yılbaşından bu yana; 15 Şubat 2024 tarihli 10 yıllık dolar cinsi eurobond ihracında 3 milyar dolar,

21 Mart 2024 tarihli 6 yıl vadeli euro cinsi tahvil ihracında 2 milyar euro ve 17 Temmuz 2024 tarihli 8 yıl vadeli dolar cinsi

tahvil ihracında 1,75 milyar dolar borçlandı. Hazine, borçlanma planında 2024 yılı için dış piyasalardan tahvil ve kira

sertifikası ihraçları yoluyla 10 milyar dolar tutarında dış borçlanma öngörüsü paylaşmıştı.
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Model Portföy

Şirket Adı
Hisse 

Kodu

Son  Fiyat 

(TL)

12A Hedef Fiyat 

(TL)

Güncel Getiri 

(%)

Getiri Potansiyeli 

(%)
Ekleme Tarihi

Migros MGROS ₺490,50 ₺616,00 174% 26% 06-Haz-23

Turk Hava Yollari THYAO ₺296,25 ₺428,00 80% 44% 06-Haz-23

Tupras TUPRS ₺170,90 ₺208,10 160% 22% 06-Haz-23

Lider Faktoring LIDFA ₺3,18 ₺7,08 -9% 123% 20-Kas-23

Coca Cola CCOLA ₺59,65 ₺88,82 64% 49% 27-Kas-23

MLP Sağlık MPARK ₺334,25 ₺385,00 28% 15% 10-May-24

Mavi Giyim MAVI ₺92,70 ₺147,00 -7% 59% 27-Ağu-24

Ford Otosan FROTO ₺924,00 ₺1.292,00 2% 40% 28-Ağu-24

Kuruluşundan Bugüne MP Getirisi (%) 161%

Kuruluşundan Bugüne BIST 100 Endeks Getirisi (%) 87%

Kuruluşundan Bugüne MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 40%
Son 1 yıl MP Getirisi (%) 29%

Son 1 yıl BIST 100 Endeks Getirisi (%) 25%

Son 1 yıl MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) 4%
2024 Yılı MP Getirisi (%) 33%

2024 Yılı BIST 100 Endeks Getirisi (%) 34%

2024 Yılı MP / BIST 100 Göreceli Getiri (%) -1%
*MP: Tacirler Model Porföy

160,7%

86,7%
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerini aştı. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI, güç kazanmaya devam ediyor. Hafif pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 50 ve 100-g üssel ho’lar üzerinde. Tutunma çabası izlenmeli. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ekim ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11,627 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11,750 ve ardından 11,850 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 11,520 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11,400 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri genelinde haftanın ikinci işlem gününde

dolar karşısında yükseliş eğilimi izlenirken, TL ise %0,05’lik

sınırlı bir yükselişle alt sıralarda yer aldı. USDTRY günü 34,12

civarında tamamlarken, Türkiye 5 yıllık CDS primi 277,1 baz

puandan 272,8 baz puana geriledi. Teknik göstergelerin

ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadede 33 –

35 bandının etkili olabileceğine ilişkin görüşümüzü

korumaktayız. Yıl sonuna ilişkin USDTRY tahminlerimiz

TL’de reel değer kazanımına işaret ediyor.

EUR/USD

ABD’de beklentilerin altında kalan güven endeksi verisinin

ardından dolar endeksi sert gerilerken, EURUSD paritesi ise

günü %0,6 primle 1,1180 seviyesinden tamamladı. Parite bu

sabah saatlerinde ise 1,12 seviyesinin hemen altında

seyrediyor. Teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller

doğrultusunda kısa vadeye ilişkin 1,10 – 1,13 beklentimizi

koruyor ve kısa vadeli yükseliş potansiyelinin devamını

bekliyoruz. Yukarı yönlü hareketlerde 1,1214, 1,1253 ve 1,13

dirençlerini, geri çekilmelerde ise 1,1180, 1,1140 ve 1,11

desteklerini izleyeceğiz.

XAU/USD

Alternatif getiriler ve dolar endeksindeki gerileme ile birlikte

dün değerli metallerde yükseliş eğilimi ön plandaydı. Altının

ons fiyatı 2.660$ üzerini test ederek rekor tazelemesinin

ardından günü %1’in üzerinde primle 2.657,10$

seviyesinden tamamladı. Teknik göstergelerin ürettikleri

sinyaller ve temel gelişmelerin işaret ettiği güçlü zemin

çerçevesinde altında rekor tazelemesi sürecinin devam

edebileceği görüşündeyiz. Teknik sinyaller çerçevesinde

kısa vadede 2.500$ – 2.700$ bandı beklentimizi

sürdürüyoruz.

XAG/USD

ABD’den gelen zayıf tüketici güven verisinin ardından

alternatif getiriler ve dolar endeksi gerilerken, gümüş ise

%4,5 oranında güçlü bir yükselişle ile 32$ seviyesi üzerine

tırmandı. Teknik göstergeler, günlük grafikteki kanal

kırılmasının ardından yukarı yönlü potansiyelin sürdüğüne

işaret ediyor. Teknik görünüm çerçevesinde kısa vadede

29,50$ üzerindeki hareketin korunmasını ve bu seviyeye

yakınsamaların alım fırsatı sunmasını bekliyoruz. Aşağıda

31,85$, 31,48$ ve 31,16$ destekleri, yukarıda ise 32,15$,

32,52$ ve 33$ dirençleri bulunuyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 201.20 193.90 197.40 199.30 202.80 204.70 208.20 210.10

AGHOL 323.00 303.83 312.17 317.58 325.92 331.33 339.67 345.08

AGROT 14.80 14.06 14.35 14.58 14.87 15.10 15.39 15.62

AKBNK 63.85 57.85 59.45 61.65 63.25 65.45 67.05 69.25

AKFGY 2.10 2.05 2.07 2.09 2.11 2.13 2.15 2.17

AKFYE 19.23 18.65 18.88 19.05 19.28 19.45 19.68 19.85

AKSA 9.52 8.05 8.35 8.93 9.23 9.81 10.11 10.69

AKSEN 38.86 37.70 38.06 38.46 38.82 39.22 39.58 39.98

ALARK 93.90 89.73 91.17 92.53 93.97 95.33 96.77 98.13

ALFAS 53.30 51.97 52.53 52.92 53.48 53.87 54.43 54.82

ARCLK 147.30 141.57 143.23 145.27 146.93 148.97 150.63 152.67

ARDYZ 37.10 35.27 35.63 36.37 36.73 37.47 37.83 38.57

ASELS 62.45 55.57 57.48 59.97 61.88 64.37 66.28 68.77

ASTOR 80.90 77.60 78.70 79.80 80.90 82.00 83.10 84.20

BERA 15.51 15.16 15.34 15.42 15.60 15.68 15.86 15.94

BFREN 730.00 705.67 715.33 722.67 732.33 739.67 749.33 756.67

BIMAS 580.50 559.00 568.50 574.50 584.00 590.00 599.50 605.50

BINHO 378.00 362.00 368.00 373.00 379.00 384.00 390.00 395.00

BRSAN 478.75 433.42 453.58 466.17 486.33 498.92 519.08 531.67

BRYAT 2015.00 1,908.33 1,957.67 1,986.33 2,035.67 2,064.33 2,113.67 2,142.33

BTCIM 176.40 150.27 163.33 169.87 182.93 189.47 202.53 209.07

CANTE 1.66 1.62 1.63 1.65 1.66 1.68 1.69 1.71

CCOLA 59.65 57.82 58.58 59.12 59.88 60.42 61.18 61.72

CIMSA 37.54 35.89 36.31 36.93 37.35 37.97 38.39 39.01

CWENE 180.40 176.23 178.27 179.33 181.37 182.43 184.47 185.53

DOAS 220.00 213.67 215.93 217.97 220.23 222.27 224.53 226.57

DOHOL 15.42 14.70 14.85 15.14 15.29 15.58 15.73 16.02

ECILC 48.20 46.74 47.16 47.68 48.10 48.62 49.04 49.56

ECZYT 204.10 198.30 200.50 202.30 204.50 206.30 208.50 210.30

EGEEN 10780.00 10,297.50 10,470.00 10,625.00 10,797.50 10,952.50 11,125.00 11,280.00

EKGYO 12.30 11.64 11.83 12.07 12.26 12.50 12.69 12.93

ENERY 203.00 197.80 200.40 201.70 204.30 205.60 208.20 209.50

ENJSA 59.20 57.63 58.27 58.73 59.37 59.83 60.47 60.93

ENKAI 46.58 44.85 45.55 46.07 46.77 47.29 47.99 48.51

EREGL 51.15 49.03 49.52 50.33 50.82 51.63 52.12 52.93

EUPWR 83.50 80.62 81.93 82.72 84.03 84.82 86.13 86.92

EUREN 13.45 12.88 13.16 13.31 13.59 13.74 14.02 14.17

FROTO 924.00 881.50 894.00 909.00 921.50 936.50 949.00 964.00

GARAN 126.00 114.43 117.27 121.63 124.47 128.83 131.67 136.03

GESAN 42.90 41.31 42.09 42.49 43.27 43.67 44.45 44.85

GOLTS 441.00 422.67 431.83 436.42 445.58 450.17 459.33 463.92

GUBRF 201.50 190.30 193.70 197.60 201.00 204.90 208.30 212.20

HALKB 17.40 16.45 16.81 17.10 17.46 17.75 18.11 18.40

HEKTS 4.51 4.13 4.26 4.39 4.52 4.65 4.78 4.91

ISCTR 14.10 12.91 13.22 13.66 13.97 14.41 14.72 15.16

ISGYO 18.06 17.24 17.46 17.76 17.98 18.28 18.50 18.80

ISMEN 37.40 31.79 33.25 35.33 36.79 38.87 40.33 42.41

IZENR 19.81 19.35 19.55 19.68 19.88 20.01 20.21 20.34

KAYSE 22.94 22.45 22.65 22.79 22.99 23.13 23.33 23.47

KCAER 39.36 37.43 38.07 38.71 39.35 39.99 40.63 41.27
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 190.60 176.40 180.60 185.60 189.80 194.80 199.00 204.00

KLSER 40.02 39.05 39.47 39.75 40.17 40.45 40.87 41.15

KONTR 43.88 42.51 43.11 43.49 44.09 44.47 45.07 45.45

KONYA 6652.50 6,385.83 6,509.17 6,580.83 6,704.17 6,775.83 6,899.17 6,970.83

KOZAA 69.40 65.27 67.13 68.27 70.13 71.27 73.13 74.27

KOZAL 23.80 22.90 23.16 23.48 23.74 24.06 24.32 24.64

KRDMD 25.78 24.63 25.05 25.41 25.83 26.19 26.61 26.97

KTLEV 52.10 47.32 49.13 50.62 52.43 53.92 55.73 57.22

LMKDC 24.18 22.87 23.25 23.71 24.09 24.55 24.93 25.39

MAVI 92.70 89.12 89.83 91.27 91.98 93.42 94.13 95.57

MGROS 490.50 478.33 483.67 487.08 492.42 495.83 501.17 504.58

MIATK 45.20 43.31 43.83 44.51 45.03 45.71 46.23 46.91

OBAMS 33.62 31.66 32.42 33.02 33.78 34.38 35.14 35.74

ODAS 6.84 6.51 6.61 6.72 6.82 6.93 7.03 7.14

OTKAR 463.00 438.25 445.00 454.00 460.75 469.75 476.50 485.50

OYAKC 64.10 60.68 61.67 62.88 63.87 65.08 66.07 67.28

PEKGY 5.15 4.27 4.44 4.80 4.97 5.33 5.50 5.86

PETKM 23.88 23.02 23.28 23.58 23.84 24.14 24.40 24.70

PGSUS 244.80 233.67 237.93 241.37 245.63 249.07 253.33 256.77

QUAGR 3.02 2.92 2.97 2.99 3.04 3.06 3.11 3.13

REEDR 28.30 26.31 27.23 27.77 28.69 29.23 30.15 30.69

SAHOL 101.00 94.25 96.40 98.70 100.85 103.15 105.30 107.60

SASA 4.46 4.25 4.34 4.40 4.49 4.55 4.64 4.70

SDTTR 239.50 217.20 225.10 232.30 240.20 247.40 255.30 262.50

SISE 42.66 41.14 41.62 42.14 42.62 43.14 43.62 44.14

SKBNK 4.65 4.48 4.54 4.60 4.66 4.72 4.78 4.84

SMRTG 40.36 39.43 39.87 40.11 40.55 40.79 41.23 41.47

SOKM 46.02 44.50 44.98 45.50 45.98 46.50 46.98 47.50

TABGD 144.70 136.83 139.17 141.93 144.27 147.03 149.37 152.13

TAVHL 253.00 244.58 247.67 250.33 253.42 256.08 259.17 261.83

TCELL 97.30 92.28 93.57 95.43 96.72 98.58 99.87 101.73

THYAO 296.25 288.75 291.75 294.00 297.00 299.25 302.25 304.50

TKFEN 57.55 55.88 56.42 56.98 57.52 58.08 58.62 59.18

TKNSA 26.24 25.35 25.69 25.97 26.31 26.59 26.93 27.21

TMSN 134.30 124.17 128.83 131.57 136.23 138.97 143.63 146.37

TOASO 219.20 212.40 215.00 217.10 219.70 221.80 224.40 226.50

TSKB 11.81 11.08 11.36 11.59 11.87 12.10 12.38 12.61

TTKOM 54.85 50.55 51.45 53.15 54.05 55.75 56.65 58.35

TTRAK 732.00 712.00 716.00 724.00 728.00 736.00 740.00 748.00

TUKAS 7.25 7.08 7.16 7.20 7.28 7.32 7.40 7.44

TUPRS 170.90 165.33 166.77 168.83 170.27 172.33 173.77 175.83

TURSG 12.48 11.97 12.15 12.31 12.49 12.65 12.83 12.99

ULKER 149.10 143.83 146.37 147.73 150.27 151.63 154.17 155.53

VAKBN 23.62 22.29 22.77 23.19 23.67 24.09 24.57 24.99

VESBE 18.00 16.80 17.10 17.55 17.85 18.30 18.60 19.05

VESTL 67.40 64.68 65.37 66.38 67.07 68.08 68.77 69.78

YEOTK 162.00 156.07 158.73 160.37 163.03 164.67 167.33 168.97

YKBNK 30.86 28.18 28.86 29.86 30.54 31.54 32.22 33.22

YYLGD 10.80 10.47 10.63 10.72 10.88 10.97 11.13 11.22

ZOREN 4.38 4.28 4.32 4.35 4.39 4.42 4.46 4.49
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 201.20 92.34 304.75 120.82 304.75 %118 %67 %51 %51 45.00 39.00 20.00 18.00

AKBNK 63.85 26.37 70.75 33.41 70.75 %142 %91 %11 %11 47.00 45.00 42.00 41.00

ALARK 93.90 84.11 144.22 88.20 144.22 %12 %6 %54 %54 11.00 6.00 18.00 17.00

ARCLK 147.30 121.90 196.10 124.60 196.10 %21 %18 %33 %33 17.00 18.00 25.00 23.00

ASELS 62.45 38.69 67.30 45.14 67.30 %61 %38 %8 %8 35.00 29.00 47.00 47.00

ASTOR 80.90 70.90 139.67 70.90 134.05 %14 %14 %73 %66 12.00 15.00 12.00 9.00

BIMAS 580.50 265.15 631.00 288.76 631.00 %119 %101 %9 %9 46.00 47.00 46.00 46.00

BRSAN 478.75 348.25 1044.70 348.25 784.00 %37 %37 %118 %64 22.00 27.00 7.00 10.00

CWENE 180.40 180.30 420.32 180.30 373.60 %0 %0 %133 %107 1.00 1.00 5.00 4.00

DOAS 220.00 192.31 356.24 204.83 356.24 %14 %7 %62 %62 13.00 8.00 14.00 11.00

DOHOL 15.42 10.33 17.77 11.07 17.77 %49 %39 %15 %15 30.00 30.00 39.00 38.00

EGEEN 10,780.00 7502.73 18307.76 9795.24 18307.76 %44 %10 %70 %70 27.00 11.00 13.00 8.00

EKGYO 12.30 6.28 12.90 6.88 12.90 %96 %79 %5 %5 40.00 43.00 50.00 50.00

ENJSA 59.20 41.22 71.80 42.85 71.80 %44 %38 %21 %21 26.00 28.00 32.00 31.00

ENKAI 46.58 28.07 51.75 31.37 51.75 %66 %48 %11 %11 36.00 33.00 41.00 40.00

EREGL 51.15 35.86 60.25 37.76 60.25 %43 %35 %18 %18 25.00 26.00 36.00 35.00

EUPWR 83.50 81.90 253.90 81.90 208.50 %2 %2 %204 %150 2.00 2.00 1.00 1.00

FROTO 924.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %32 %31 %35 %35 21.00 23.00 24.00 22.00

GARAN 126.00 42.23 138.30 52.60 138.30 %198 %140 %10 %10 50.00 50.00 44.00 44.00

GESAN 42.90 38.88 116.50 38.88 91.35 %10 %10 %172 %113 8.00 12.00 2.00 3.00

GUBRF 201.50 130.50 405.00 130.50 221.50 %54 %54 %101 %10 33.00 37.00 9.00 42.00

HALKB 17.40 11.34 20.24 11.53 20.24 %53 %51 %16 %16 31.00 34.00 38.00 37.00

HEKTS 4.51 3.77 9.86 3.77 8.43 %20 %20 %119 %87 15.00 19.00 6.00 6.00

ISCTR 14.10 7.60 17.77 8.65 17.77 %86 %63 %26 %26 38.00 38.00 30.00 29.00

KCHOL 190.60 129.23 270.75 133.37 270.75 %47 %43 %42 %42 29.00 32.00 22.00 21.00

KONTR 43.88 42.78 106.78 42.78 97.25 %3 %3 %143 %122 4.00 4.00 4.00 2.00

KOZAL 23.80 18.52 29.72 19.06 29.60 %29 %25 %25 %24 20.00 21.00 31.00 30.00

KRDMD 25.78 21.02 33.88 21.02 33.88 %23 %23 %31 %31 18.00 20.00 27.00 24.00

MGROS 490.50 317.71 584.00 324.85 584.00 %54 %51 %19 %19 32.00 35.00 34.00 33.00

MIATK 45.20 26.70 84.40 32.08 84.40 %69 %41 %87 %87 37.00 31.00 10.00 7.00

ODAS 6.84 6.25 14.47 6.25 11.06 %9 %9 %112 %62 7.00 10.00 8.00 12.00

OYAKC 64.10 51.45 88.90 54.25 81.50 %25 %18 %39 %27 19.00 17.00 23.00 27.00

PETKM 23.88 16.96 26.20 18.15 26.20 %41 %32 %10 %10 23.00 24.00 45.00 45.00

PGSUS 244.80 130.53 260.00 132.58 260.00 %88 %85 %6 %6 39.00 44.00 48.00 48.00

SAHOL 101.00 50.39 111.00 56.83 111.00 %100 %78 %10 %10 41.00 42.00 43.00 43.00

SASA 4.46 4.02 6.83 4.02 6.48 %11 %11 %53 %45 9.00 13.00 19.00 20.00

SISE 42.66 39.50 56.67 39.50 55.64 %8 %8 %33 %30 6.00 9.00 26.00 25.00

SMRTG 40.36 39.16 99.20 39.16 76.70 %3 %3 %146 %90 5.00 5.00 3.00 5.00

SOKM 46.02 45.10 72.22 45.10 72.22 %2 %2 %57 %57 3.00 3.00 17.00 16.00

TAVHL 253.00 99.95 294.75 107.00 294.75 %153 %136 %17 %17 48.00 49.00 37.00 36.00

TCELL 97.30 46.60 115.30 57.25 115.30 %109 %70 %18 %18 43.00 41.00 35.00 34.00

THYAO 296.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %46 %29 %12 %12 28.00 22.00 40.00 39.00

TOASO 219.20 188.79 353.75 196.21 353.75 %16 %12 %61 %61 14.00 14.00 15.00 13.00

TTKOM 54.85 18.82 57.80 24.48 57.80 %191 %124 %5 %5 49.00 48.00 49.00 49.00

TTRAK 732.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %20 %16 %48 %48 16.00 16.00 21.00 19.00

TUPRS 170.90 120.54 204.10 129.01 204.10 %42 %32 %19 %19 24.00 25.00 33.00 32.00

ULKER 149.10 70.85 188.70 77.35 188.70 %110 %93 %27 %27 44.00 46.00 29.00 28.00

VESTL 67.40 42.54 107.30 44.56 107.30 %58 %51 %59 %59 34.00 36.00 16.00 14.00

YKBNK 30.86 15.17 39.46 18.47 39.46 %103 %67 %28 %28 42.00 40.00 28.00 26.00

ZOREN 4.38 3.94 7.57 4.11 6.94 %11 %7 %73 %58 10.00 7.00 11.00 15.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
25 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
25 Eylül 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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